NO NAMA PERANGKAT DAERAH ALAMAT TELEPON E-MAIL
Sekda JI. Jaksa Agung Suprapto 8 8221'78281142’ Fax. sekda@pacitankab.go.id

Bagian Organisasi

Bagian Humas dan Protokol
Bagian Hukum

Bagian Pemerintahan

Bagian Layanana Pengadaan Barang / Jasa

Bagian Pembangunan
Bagian Umum

Bagian Kesejahteraan Rakyat
Bagian Perekonomian
Sekretariat DPRD

Inspektorat
Dinas Pendidikan
Dinas Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga

Dinas Kesehatan

Dinas Sosial

Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana,
dan Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

JI.

JI.

JI.
JI.

Ahmad Yani 65 A

Dewi Sartika 17

. WR. Supratman 22

Kol. Sasuitubun 01
Gatot Subroto 79

JI. Imam Bonijol

. Veteran No 15

0357-884738
0357-884110
0357-881216
0357-881231

0357-881137

0357-881142, Fax.

882472
0357-881076
0357-886488

0357-881164, Fax.

884879
0357-881042,

886169 Fax.882662

0357-884535

0357-881485,
885145

0357-881318

0357-881315

0357-885272,
885271

bagian_organisasi@pacitankab.go.id
bagian_humasprotokol@pacitankab.go.id
bagian_hukum@pacitankab.go.id
bagian_admpemerintahan@pacitankab.go.id

bagian_pengadaan@pacitankab.go.id
bagian_admpembangunan@pacitankab.go.id
bagian_umum@pacitankab.go.id

bagian_admkesra@pacitankab.go.id
bagian_admperekonomian@pacitankab.go.id
setwan@pacitankab.go.id

inspektorat@pacitankab.go.id
dindik@pacitankab.go.id
disparpora@pacitankab.go.id

dinkes@pacitankab.go.id

dinsos@pacitankab.go.id

dppkbpp@pacitankab.go.id

dispendukcapil@pacitankab.go.id



10
11

12

13

14
15

16

17

18
19
20
21
22

23

24

25

26
27

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Satuan Polisi Pamong Praja

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu

Pintu

Dinas Koperasi dan Usaha Mikro

Dinas Perindustrian dan Perdagangan
Dinas Komunikasi dan Informatika
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman, dan
Pertanahan

Dinas Perhubungan

Dinas Lingkungan Hidup
Dinas Pangan

Dinas Perikanan

Dinas Pertanian

Dinas Perpustakaan
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Badan Pendapatan Daerah

JI.
JI.

JI.
JI.

Letjend. Suprapto 46
Jaksa Agung Suprapto 8
Gatot Subroto 73

Gajahmada No.1, Purwoharjo,

Baleharjo, Kec. Pacitan, Kabupaten
Pacitan,

JI.

Dewi Sartika No: 19B Kode Pos

63514 Pacitan

JI.
JI.

JI.

JI.

JI.
JI.
JI.
JI.

JI.

JI.

JI.

JI.
JI.

Jaksa Agung Suprapto 8
Dewi Sartika 19

RA. Kartini 5

Gatot Subroto / Terminal Pacitan

R.A. Kartini No 5 Pacitan
Letjend. Suprapto 35

Dr. Sutomo 41

Letjend. Suprapto 4-6

Ahmad Yani 76
Jaksa Agung Suprapto 8
Dr. Wahidin 7

Jaksa Agung Suprapto 8
Veteran No. 17

0357-881070

0357-881130

0357-884368,
885734

(0357) 883271

(0357) 881 046

0357-882114

0357-881069,
881814

0357-881750

0357-882006

0357-881750
0357-881224
0357-884564
0357-881459

0357-884748,
885799

0357-881242,
882690 Fax.881547
0357-885237

0357-881001,
882887, 881548

0357-881001

dispemdes@pacitankab.go.id
satpolpp@pacitankab.go.id
dispmptsp@pacitankab.go.id

dinkopdanum@pacitankab.go.id

disperindag@pacitankab.go.id
kominfo@pacitankab.go.id
pupr@pacitankab.go.id

dpkpp@pacitankab.go.id

dishub@pacitankab.go.id

dlh@pacitankab.go.id
dinaspangan@pacitankab.go.id
perikanan@pacitankab.go.id
pertanian@pacitankab.go.id

perpustakaan@pacitankab.go.id
bappeda@pacitankab.go.id
balitbang@pacitankab.go.id

bpkad@pacitankab.go.id
pendapatan@pacitankab.go.id



28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan

Daerah

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Rumah Sakit Umum Daerah

Kecamatan Donorojo
Kecamatan Punung
Kecamatan Pringkuku
Kecamatan Pacitan
Kecamatan Kebonagung
Kecamatan Arjosari
Kecamatan Tegalombo

Kecamatan Nawangan

Kecamatan Bandar
Kecamatan Tulakan
Kecamatan Ngadirojo
Kecamatan Sudimoro
Kelurahan Baleharjo
Kelurahan Pacitan
Kelurahan Ploso
Kelurahan Pucangsewu
Kelurahan Sidoharjo

JI. Jaksa Agung Suprapto 8

JI. Ronggowasito 7

Jalan Walanda Maramis No. 09 Pacitan
63514

JI. Ahmad Yani 51
JI. Taruna Nomor 11

JI. Pacitan-Solo No.24
JI. Letjend Suprapto no 44
JI. Raya Kebonagung KM 11

JI. Raya Ponorogo

JI. Raya Nawangan—
Arjosari No.24

JI. Raya Bandar No.01

JI. Raya Tulakan No0.06
JI. Raya Ngadirojo No. 50
JI. Sudimoro no 22

0357-881036
0357-881066
0357-886164

0357-881410
0357-551094
0357-551032
0357-551093
0357-885257
0357-881662
0357-631014
0357-331015

0357-331027

0357-331027
0357-441248
0357-441149
0357-421001
0357-882049
0357-881481
0357-881771
0357-882167
0357-881598

bkd@pacitankab.go.id
bakesbangpol@pacitankab.go.id
bpbd@pacitankab.go.id

rsud@pacitankab.go.id
camat_donorojo@pacitankab.go.id
camat_punung@pacitankab.go.id
camat_pringkuku@pacitankab.go.id
camat_pacitan@pacitankab.go.id
camat_kebonagung@pacitankab.go.id
camat_arjosari@pacitankab.go.id
camat_tegalombo@pacitankab.go.id

camat_nawangan@pacitankab.go.id

camat_bandar@pacitankab.go.id
camat_tulakan@pacitankab.go.id
camat_ngadirojo@pacitankab.go.id
camat_sudimoro@pacitankab.go.id
kel _baleharjo@pacitankab.go.id

kel _pacitan@pacitankab.go.id
kel_ploso@pacitankab.go.id

kel _pucangsewu@pacitankab.go.id
kel _sidoharjo@pacitankab.go.id



